
ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2017/2018 (ЕСЕНСКИ ДЕЛ)

ЖЕНСКА 

РАКОМЕТНА ЛИГА

Домакин Гостин

КУМАНОВО ПЕЛИСТЕР 2012 Папуџиев Драги

19.09.2017 вторн. 19.00 Скопје

ДЕСПИНА ОВЧЕ ПОЛЕ СУ Металари Камер

17.09.2017 недела 17.00 Скопје

ВАРДАР ГЕВГЕЛИЈА Огњановски Марјан

16.09.2017 сабота 16.00 Скопје

ВАРДАР ЈУНИОР МЕТАЛУРГ Мирчески Лери

16.09.2017 сабота 19.00 Скопје

Комесар за натпревари Камер Металари

Супервизор за натпревари Иван Ивановиќ

ПРИЛЕП

РР Ричко

Карбеска Силвана-Скопје

Јане Сандански-голема Илиева Марија-Скопје

ДЕЛЕГИРАЊЕ I-коло 16/17.09.2017 год.

КУМАНОВО

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

СКОПЈЕ

Начевски Виктор-Скопје

Се задолжува делегатот - контролор да изврши инспекција во салата согласно

чл.14, 15, 21 и 22 од Пропозициите за сезона 2016/2017 и за извршената

контрола за условите во салите да достави посебен писмен извештај до

Комесарот на натпревари во рок од 24 часа по одигрување на натпреварот.

Истиот веднаш да го соопшти резултатот по СМС 078/276003 - Силвана и 078/389-

912 Иван Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на

електронскиот записник, истиот да го испратат на следните меил адреси:

skarbeska@macedoniahandball.com.mk, 

kmetalari@macedoniahandball.com.mk, handball@macedoniahandball.com.mk,

iivanovikj@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги

извести Комесарот на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 2.000,оо ден, записничар и

мерач на време по 300,оо ден.

СКОПЈЕ

Божиновски Даниело-Скопје

Делегат Контролор
Судиски пар

.

Вукашиновски Александар-Скопје

ХТКарпош Трајковски Мирко-Скопје

Андонов Виктор-Скопје

Кале Јовановски Стојанче-Скопје

.


